П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об информации Уполномоченного по правам человека
в Ставропольском крае Селюкова А.И. "О состоянии соблюдения прав

и свобод граждан на территории Ставропольского края в 2014 году"

Заслушав и обсудив информацию Уполномоченного по правам человека
в Ставропольском крае Селюкова А.И. "О состоянии соблюдения прав и свобод
граждан на территории Ставропольского края в 2014 году", Дума Ставрополь-
ского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Информацию Уполномоченного по правам человека в Ставропольском
крае Селюкова А.И. "О состоянии соблюдения прав и свобод граждан на терри-
тории Ставропольского края в 2014 году" принять к сведению.

г. Ставрополь
25 июня 2015 года
№ 2019-V ДСК

Ю.В. Белый